
ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č. 1 SOD č. 1368/2018 ) č.: ZL 02
Dodatečné stavební práce zadané dle § 222, odst. 5 zákona č. 134t2016 Sb., o zadávání veňejných zakázek

Stavba: ,,EZS pro střediska PMS: Chomutov, Jablonec n. N. a Havličkův Brod" Datum: 13.11.2018

Předmět změny: Změny v řešení připojeni na pco

Dotčené místo: Chomutov, jablonec n. N., Havl. Brod

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumenta Pň/oha.' 1 položkový mzpočet Chomutov, 2. položkový mzpočet jablonec, 3., položkový rozpočet H. Bnod

Odkaz na jinou část smlouvy: není

Změna terminu dokončeni stavby: ano

Dopad do ceny díla dle SOD. Ano odpočet 66 316,75 KČ (bez DPH)

Zrněnu vyvolal: projektant, investor

Popis a odůvodněni změny:
Středisko Chomutov - bezpečnost pracovníků PMS je řešena a posílena výstupem tísňových hlásičů na sirénu zabezpečovacího zařízeni, které v
krizových momentech napomůže snížit bezpečnostní rizika. I nadále se počítá v roce 2019 s napojením na SCO Policie Cr Toto řešení zaµšťuje
okamžitou reakci na vzniklou situaci. Vzhledem k nestabilním teplotním poměrům chodby a schodiště byly tyto prostory doplněny duálními čidly PIR.
Kamerový systém z důvodů bezpečnostního rizika je doplněn o 2 uliční kamery (vchod a parkovací plocha) a tím i dochází ke změně konfigurace
rekordéru. Původně navržený vstupní komunikátor je z důvodů zjednodušeni pro obsluhu, nahrazen komunikátorem se snadnější obsluhou. Původní
rozvaděč (RACK) byl nahrazen rozebiratelným provedením, jelikož atypický průchod dveřmi zamezoval použiti původně projektovaného.

Středisko Jablonec - bezpečnost pracovníků PMS je řešena a posÍlena výstupem tísňových hlásičů na sirénu zabezpečovacího
zařízeni, které v krizových momentech napomůže snížit bezpečnostní rizika. l nadále se počítá v roce 2019 s napojením na SCO
Policie ČR. Toto ňešeni zajišťuje okamžitou reakci na vzniklou situaci. Vzhledem k nepředpokládaným provozním úpravám vlastníka
budovy (UZSVM) v době realizace. bylo komunikační zařízeni pro elektronické otvíráni hlavních dveří, doplněno q modul EKV
umožňujici otevíráni ze 2 systémů

Středisko Havličkův Brod - bezpečnost pracovníků PMS je řešena a posÍlena výstupem tísňových hlásičů na sirénu zabezpečovacího
zařízeni, které v krizových momentech napomůže snížit bezpečnostní rizika. nadále se počítá v roce 2019 s napojením na SCO
Policie Cr. Toto řešeni zajišt'uje okamžitou reakci na vzniklou situaci.

Cena:

bez DPH s DPH
Připočty 113 481,40 KČ 137 312,49 KČ

Odpočty: -47 164,65 KČ -57 069.23 KČ

S DPH
CENA CELKEM 80 243,27 Kč

Přílohy: rozpočet ano Lis 6
CN subdodavatele ne Lis O
příloha PO ne Lis O
celkem Lis 6

Podpis
Stanovisko projektanta: souhlas Datum: 13.11.2018

Objednatel: souhlas Datum: 13.11.2018

Dodavatel: souhlas Datum: 13.11.2018


